
Číslo smlouvy Kupujícího: 2020/04655/OI/DSM 
Číslo smlouvy Prodávajícího:  

 

 
Stránka 1 z 10 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA   

 

„Dětské centrum Ostrůvek – Přestavba budovy C na 
zařízení rodinného typu - interiér“ 

 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 
 
 
  

Elektronický podpis - 23.7.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Miroslav Kubín
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 15.9.2020 10:00:07-000 +02:00

Elektronický podpis - 27.7.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Jiří Zemánek
Vydal : I.CA Qualified 2 CA/RS...
Platnost do : 29.10.2020 09:18:29-000 +01:00



Stránka 2 z 10

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Kupuj íc í : Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460
DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana na základě
pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 8.11. 2016

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „kupující“)

a

2. Prodáva j íc í : WOOD STYL s.r.o.

Spisová značka: C50198 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Se sídlem: Nedbalova 120/30A, 779 00 Olomouc - Topolany

IČO: 26841568
DIČ: CZ26841568

Zastoupený: Jaroslavem Vyroubalem, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jed
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „prodávajíc

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“)



 

 
Stránka 3 z 10 

II.  
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem plnění této smlouvy je dodávka nábytku i(nteriéru) do 
rekonstruovaného  objektu s přístavbou Dětského censtra Ostrůvek – zařízení 
rodinného typu, jakož i veškerých jejich součástí a příslušenství, včetně montáže 
(dále jen „předmět koupě“). Přesná specifikace předmětu koupě je uvedena 
v příloze č. 1 této Smlouvy.  
 

2. Předmětem interiérového řešení je vybavení místností v přístavbě suterénu, celé 
1. NP v rozsahu stávající budovy i přístavby a 2. NP stávající budovy (kromě 
pracovny speciálního pedagoga). V suterénu stávající budovy je řešena pouze 
jídelna a pracovna multifunkčního psychologa. Barevnost čalounů, případně 
lazur koresponduje s celkovým barevným řešením interiéru v objektu. Přesné 
odstíny a barevnosti jednotlivých prvků a kusů nábytku budou před dodávkou 
písemně odsouhlaseny kupujícím, a to na základě předložených aktuálních 
vzorníků barevnosti. 
 

3. Přesný popis předmětu koupě (jeho rozmístění, provedení, jakost, množství 
apod.) je vymezen v projektové dokumentaci zpracované společností Atelier 
Polách &Bravenec s.r.o., IČO: 25870092, se sídlem Mahlerova 15, 772 00 
Olomouc. Předmětná projektová dokumentace, v níž je vymezen předmět koupě, 
tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.  
 

4. Prodávající prohlašuje, že se s projektovou dokumentací před podpisem této 
smlouvy seznámil. 
 

5. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu řádně a včas odevzdá předmět koupě dle 
čl. II. odst. 1 této smlouvy, včetně jeho součástí a příslušenství a umožní mu 
nabýt vlastnické právo k předmětu koupě. Kupující se zavazuje, že předmět 
koupě od prodávajícího převezme a zaplatí za něj kupní cenu dle čl. V. této 
smlouvy. Prodávající se rovněž zavazuje odevzdat kupujícímu všechny doklady 
potřebné k převzetí a užívání předmětu koupě, zejména doklady: 

 
a. Ze kterých musí vyplývat především způsob použití, údržby předmětu 

koupě, přičemž všechny údaje musí být uvedeny v českém jazyce 
s výjimkou odborných technických výrazů; 
 

b. Ze kterých musí vyplývat zejména, že předmět koupě dodaný podle 
Smlouvy splňuje požadavky na jeho použití kupujícím k danému účelu 
podle právních předpisů a technických norem platných a účinných ke dni 
odevzdání předmětu koupě kupujícímu. 

 
6. Prodávající má mimo jiné povinnost odevzdat předmět koupě kupujícímu za dále 

uvedených podmínek: 
 

a. Předmět koupě se všemi jeho součástmi a příslušenstvím kupujícímu ve 
vhodném balení v příslušném množství do místa plnění; 
 

b. Umístit předmět koupě v místě plnění podle pokynů kupujícího. 
 



 

 
Stránka 4 z 10 

7. Podkladem pro uzavření této smlouvy je cenová nabídka prodávajícího ze dne 1. 
7. 2020 a výzva kupujícího ze dne 17. 6. 2020. 

 

III.  
ČAS A MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Prodávající se zavazuje na své náklady a nebezpečí nejpozději do 31. 10. 2020 
odevzdat kupujícímu předmět koupě včetně případné montáže. Kupující je 
povinen předmět koupě od prodávajícího převzít.  

2. Dodávka a montáž předmětu koupě do místa plnění bude provádajícímu 
umožněna až po dokončení stavebních prací, což se předpokládá od poloviny 
září 2020. 

3. V případě, kdy z důvodu na straně kupujícího nebude možné z důvodu stavební 
nepřipravenosti místa plnění předmět koupě odevzdat kupujícímu, vyhrazuje si 
prodávající právo na prodloužení termínu pro odevzdání předmětu koupě. 
Prodloužení termínu pro odevzdání předmětu koupě je však možné pouze  
o dobu, po kterou prodávající nemohl odevzdat předmět koupě kupujícímu 
z důvodů na straně kupujícího.  

4. Předmět koupě bude prodávajícím svěřen do hospodaření Dětského centra 
Ostrůvek, příspěvková organizace, Dolní Hejčínská 265/35, 779 00 Olomouc, 
která bude rovněž i uživatelem předmětu koupě (dále také jen „uživatel“).  

5. Místem plnění, tj. odevzdání a převzetí předmětu koupě je Dětské centrum 
Ostrůvek, příspěvková organizace, Dolní Hejčínská 265/35, 779 00 Olomouc, k. 
ú. Hejčín, parc. č. 96/2, 96/2, 96/6, 96/7, 331/3, v pracovní den od 08 do 16 hod, 
po předchozí telefonické domluvě, není-li předem domluveno jinak  

IV.  
PŘEDÁNÍ DÍLA 

1. Předmět koupě bude předán na základě předávacího protokolu, který připraví 
prodávající a který jsou oprávněni podepsat: 

a) za kupujícího: 

Ing. Michaela Dudková, investiční referent 

b) za  uživatele:  

Ing. Marie Fickerová,MBA ředitelka 

c) za prodávajícího: 

Jaroslav Vyroubal, jednatel společnosti 

2. Termín předání předmětu koupě je prodávající povinen oznámit kupujícímu min. 
10 pracovních dnů před předáním předmětu koupě písemně formou e-mailem 
adresovaného: mi.dudkova@olkraj.cz, v kopii: fickerova@dc-ostruvek.cz 

3. Předávací protokol bude obsahovat: 



 

 
Stránka 5 z 10 

a) označení předmětu koupě (přesná specifikace, včetně počtu aj.), označení 
smluvních stran; 

b) číslo této smlouvy a datum jejího uzavření; 

c) prohlášení kupujícího, že předmět koupě nebo jeho část přejímá; 

d) datum a místo sepsání předávacího protokolu; 

e) jména a podpisy zástupců kupujícího, prodávajícího a uživatele; 

f) seznam převzaté dokumentace; 

g) datum ukončení záruky na předmět koupě;  

h) soupis případných vad se lhůtou jejich odstranění.   

4. Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději v den odevzdání předmětu 
koupě veškeré doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání předmětu koupě. 
Dále je prodávající povinen předat kupujícímu nejpozději v den odevzdání 
předmětu koupě potvrzené originální záruční listy. 

5. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího dnem jeho 
odevzdání a převzetí v místě dle čl. III. odst. 5 této smlouvy. 

6. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího dnem odevzdání a 
převzetí předmětu koupě kupujícím. 

7. Odpovědnost prodávajícího za vady předmětu koupě se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. 

8. V případě, že kupující odmítá předmět koupě převzít, uvede v předávacím 
protokolu i důvody, pro které odmítá předmět koupě převzít. 

9. V protokolu o předání a převzetí uvede kupující soupis případných vad a způsob 
a termín jejich odstranění. Záruční doba na předmět koupě začne běžet dnem 
předání a převzetí předmětu koupě (v případě vadného plnění, až ode dne 
úplného odstranění vad). Vady předmětu koupě, je prodávající povinen odstranit 
na vlastní náklady nejpozději v termínu, který bude uveden v předávacím 
protokolu. 

10. Po odstranění všech vad bude mezi smluvními stranami sepsán zápis  
o odstranění všech vad podepsaný oběma smluvními stranami a uživatelem. 

11. Prodávající je povinen při předání a převzetí předmětu koupě předat kupujícímu 
doklad prokazující shodu požadovaného výrobku vydaný příslušným orgánem. 
V případě, že tak neučiní, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit  
a prodávajícímu neuhradit vzniklé náklady. 

12. Předmět koupě musí být viditelně, čitelně a nesmazatelně opatřeno označením 
CE – podle  nařízení vlády č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
nebo nařízení vlády č. 176/2008  Sb., o technických požadavcích na strojní 
zařízení 



 

 
Stránka 6 z 10 

V.  
KUPNÍ CENA 

1. Kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů za kompletní plnění specifikované v čl. 
II. této smlouvy ve znění přílohy č. 1 a činí: 

Kupní cena za nábytek: 

Cena celkem bez DPH ..................................................................... 1 544 772 Kč 
21 % DPH ...................................................................................... 324 402,12 Kč 
Cena celkem včetně DPH ........................................................ 1 869 174,12 Kč 

 

Kupní cena za  vestavěnou skřín (položka č. 331), vestavěnou skříň – 
provozní (položka č. 339), vestavěnou skříň – provozní (položka č. 340), 
vestavěnou skříň na prádlo (položka č. 341), vestavěnou skříň pro matky 
(položka č. 342) a vestavěnou skříň s lavičkami (položka č. 338) 

Cena celkem bez DPH ........................................................................244 197 Kč 
15 % DPH ........................................................................................ 36 629,55 Kč 
Cena celkem včetně DPH ........................................................... 280 826,55 Kč 

 

CENA CELKEM:……………………………………………………. 2 150 000,67 Kč 

Cena celkem včetně DPH: slovy: dva miliony jedno sto padesát tisíc korun 
českých šedesát sedm haléřů. 

2. Celková cena je cenou nejvýše přípustnou. Prodávající prohlašuje, že se předem 
seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv na 
stanovení ceny. Celková cena obsahuje veškeré případné další náklady 
prodávajícího, např. dopravné, balné, manipulaci, montáž, uvedení do provozu, 
zaškolení obsluhy apod.  Tato cena obsahuje předpokládané zvýšení ceny 
v závislosti na čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů. 

3. Smluvní strany sjednaly, že faktura se nezaokrouhluje.  

 
VI.  

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Kupní cenu dle čl. V. odst. 1 této smlouvy zaplatí kupující na základě faktury 
prodávajícího bankovním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy. Fakturu je prodávající oprávněn vystavit nejdříve po předání a převzetí 
předmětu koupě. Prodávající doloží k faktuře protokol a stručný popis dodaného 
zboží. 

2. Splatnost faktury bude stanovena nejméně na 30 dnů od jejího doručení 
kupujícímu.  

3. Faktura prodávajícího bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve 
smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat 
nesprávné údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti v souladu s touto 



 

 
Stránka 7 z 10 

smlouvou, je kupující oprávněn vrátit ji prodávajícímu. V takovém případě se 
přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout vždy až 
dnem doručení opravené nebo oprávněně vystavené faktury kupujícímu. 

4. Smluvní strany se dohodly, že dnem zaplacení je den odepsání fakturované 
částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu uvedeného na faktuře.  

5. Prodávající se zavazuje použít na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 
plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění (dále i „ZDPH“). 

6. Poskytnuté zdanitelné plnění, které odpovídá číselnému kódu klasifikace 
produkce CZ-CPA  41 – 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací 
podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při 
výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. kupující) nepovažuje za osobu 
povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 ZDPH), a proto nebude ze strany poskytovatele 
(tj. prodávajícího) uplatněn režim PDP podle § 92a citovaného zákona. 
Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. 
Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu 
použití. 

7. Kupující si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně 
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH,  pokud prodávající bude požadovat 
úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni 
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru 
plátců daně (tj. způsobem umožňujícím  dálkový přístup). Obdobný postup je 
kupující oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného 
plnění bude o prodávajícím zveřejněna v příslušném registru plátců daně 
skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti 
umožňující kupujícímu uplatnit zvláštní způsob  zajištění daně podle § 109a 
ZDPH, bude kupující o této skutečnosti prodávajícího informovat. Při použití 
zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet 
prodávajícího vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním 
termínu splatnosti. V případě, že kupující institut zvláštního způsobu zajištění 
daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku 
odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu 
vystaveném prodávajícím na účet prodávajícího vedený u jeho místně 
příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části 
závazku kupujícího odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást 
sjednané ceny za zdanitelné plnění. 

VII.  
ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě smluvní záruku v délce 24 
měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem odevzdání a převzetí předmětu koupě 
dle čl. III. této smlouvy popř. dnem úplného odstranění vad předmětu koupě. 



 

 
Stránka 8 z 10 

2. Podmínky záruky a způsob uplatňování reklamací jsou uvedeny v záručním listu, 
který prodávající předal kupujícímu při odevzdání předmětu koupě. 

3. Záruční listy musí být řádně vyplněny a musí být předloženy při předání předmětu 
koupě. Seznam výrobků s odlišnou záruční dobou bude přílohou zápisu o 
předání a převzetí předmětu koupě. Na seznam výrobků s odlišnou záruční 
dobou se nevztahuje smluvní záruka dle odst. 1 tohoto čl. Smlouvy. 

4. Záruční doba začíná plynout ode dne předání a převzetí předmětu koupě dle této 
smlouvy bez vad. Reklamaci lze uplatnit nejpozději poslední den záruční doby, 
přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční doby se považuje 
za včas uplatněnou. 

5. Prodávající odpovídá za vady předmětu koupě, které se vyskytly v záruční době. 
Za vady předmětu koupě, které se projevily po záruční době, odpovídá 
prodávající jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení jeho povinností. 

6. Prodávající je povinen zahájit odstraňování reklamované vady do 48 hodin od 
jejího oznámení kupujícím a vadu odstranit ve lhůtě do 30 dnů ode dne jejího 
oznámení kupujícím. 

7. V případě, že prodávající nezahájí odstraňování vady nebo neodstraní vadu ve 
lhůtách v tomto článku uvedených, má kupující právo objednat na náklady 
prodávajícího odstranění vady u jiného subjektu. Tyto náklady kupující písemně 
uplatní u prodávajícího. Prodávající je povinen tyto náklady kupujícímu uhradit 
do 21 dnů ode dne obdržení daňového dokladu (faktury). Tím není dotčen nárok 
kupujícího na uplatnění smluvní pokuty dle čl. VIII. této smlouvy. 

8. Prodávající bere na vědomí, že uživatel je oprávněn reklamovat případné vady 
přímo u prodávajícího jménem kupujícího.  

9. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu č. 7600166808 se 
společností Kooperativa pojištovna a.s. na pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou vlastní činností, včetně škod způsobených pracovníky 
prodávajícího. Prodávající je povinen být pojištěn nejméně do skončení uvedené 
záruční doby na předmětu koupě a na požádání je povinen doložit kupujícímu 
trvání tohoto pojištění.  

VIII.  
SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY 

1. V případě porušení povinnosti prodávajícího odevzdat předmět koupě v termínu 
plnění dle čl. III. odst. 1 této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % 
z celkové ceny předmětu koupě uvedené v čl V. odst. 1 této smlouvy vč. DPH za 
každý i započatý den prodlení oproti smluvnímu termínu odevzdání předmětu 
koupě.  

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle čl. V. odst. 1 této 
smlouvy je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím zaplacení úroku 
z prodlení v souladu s platnými a účinnými právními předpisy.  



 

 
Stránka 9 z 10 

3. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě dle čl. III. odst. 
1 této smlouvy delším než 14 kalendářních dnů je kupující oprávněn od této 
smlouvy odstoupit. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od počátku ruší. 
Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé smluvní 
straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného 
oznámení. 

4. V případě prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování záruční vady 
nebo s odstraněním vady v rámci záručního servisu, je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové ceny předmětu koupě 
uvedené v čl V. odst. 1. této smlouvy včetně DPH za každou vadu a každý  
i započatý den prodlení.  

5. V případě, že prodávající neuvede na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 
plátců, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 3 000,- Kč. 

6. Smluvní strany dále sjednaly pro případ porušení smluvní povinnosti 
prodávajícího výslovně neuvedené v odst. 1., 3, 4. a 5. tohoto článku smlouvy, 
nicméně vyplývající z obsahu této smlouvy, nárok kupujícího na úhradu smluvní 
pokuty ve výši 1 000,- Kč za každé takové porušení. Je-li stanovena doba plnění 
takové povinnosti, jedná se o smluvní pokutu za každý den prodlení s jejím 
splněním. 

7. Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu 
škody v plném rozsahu. 

IX.  
OSTATNÍ USTANOVENÍ 

 
1. Provedení a design jednotlivých prvků interiéru navazuje na dokumentaci pro 

provádění stavby a veškerý mobiliář byl vybrán a odsouhlasen v rámci projektu 
interiéru společně s kupujícím a uživatelem, a proto je pro závazný dodávku dle 
této smlouvy, pokud se prodávající s kupujícím a zpracovatelem projektové 
dokumentace písemně nedohodne jinak. 
 

2. Prodávající je povinen před samotnou výrobou nábytku ověřit rozměry nábytku 
vzhledem k nově vybudovaným prostorám a namontovanými koncovými 
součástmi týkajícími se stavby, do které má být předmět koupě umístěn.  

 
3. Místo plnění bude před dodáním a montáží předmětu koupě dle této smlouvy 

uklízeno, vymalováno, budou zde nové nátěry, včetně montáže koncových 
součástí týkající se stavby. Prodávající bude odpověný za škodu, která plněním 
dle této smlouvy v místě plnění vznikne.  



 

 
Stránka 10 z 10 

 
 

X. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv zajistí kupující. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním 
jejího textu v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho ji podepisují. 

5. O uzavření této smlouvy rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 14. 7. 2020 
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2020, Postup pro zadávání 
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

Přílohy smlouvy: 

Příloha č. 1. Cenový soupis dodávky  

Příloha č. 2. Technické listy 

 

V Olomouci dne                          V Olomouci dne  

kupující:        prodávající: 

…………………………….. 
Za Olomoucký kraj 
Mgr. Jiří Zemánek 

1.náměstek hejtmana 

                 ………………………….. 
WOOD STYL s.r.o. 
Jaroslav Vyroubal 
jednatel společnosti 

 

 

Jaroslav 
Vyroubal

Digitálně podepsal 
Jaroslav Vyroubal 
Datum: 2020.07.24 
09:03:40 +02'00'



a) nábytek

011 JÍDELNA 101 jídelní židle 9 5 281,00 Kč 47 529,00 Kč

201 jídelní stůl 3 6 396,00 Kč 19 188,00 Kč

CELKEM: 11 677,00 Kč 66 717,00 Kč

014 PRACOVNA PSYCH. 102 dětská židle 2 1 230,00 Kč 2 460,00 Kč

105 kancelářská židle - otočná 1 7 830,00 Kč 7 830,00 Kč

204 dětský stoleček 1 2 626,00 Kč 2 626,00 Kč

207 kancelářský pracovní stůl 1 3 250,00 Kč 3 250,00 Kč

325 kancel. skříň na zdrav. dok. 1 28 615,00 Kč 28 615,00 Kč

326 regál na pomůcky 1 8 060,00 Kč 8 060,00 Kč

327 police na hračky 1 10 270,00 Kč 10 270,00 Kč

328 kancelářský kontejner 1 7 215,00 Kč 7 215,00 Kč

329 vozík pod PC skříň 1 2 457,00 Kč 2 457,00 Kč

CELKEM: 71 553,00 Kč 72 783,00 Kč

021 HALA 337 box na návleky 2 3 809,00 Kč 7 618,00 Kč

CELKEM: 3 809,00 Kč 7 618,00 Kč

023 SPOLEČNÁ HERNA 101 konferenční židle 30 5 281,00 Kč 158 430,00 Kč

102 dětská židle 8 1 230,00 Kč 9 840,00 Kč

201 konferenční stůl 4 6 396,00 Kč 25 584,00 Kč

202 dětský stůl 2 2 626,00 Kč 5 252,00 Kč

330 nízká policová skříňka 1 9 815,00 Kč 9 815,00 Kč

331 vestavěná skříň  - 15% DPH 1 36 464,00 Kč 36 464,00 Kč

CELKEM: 61 812,00 Kč 245 385,00 Kč

027 SKLAD 346 otevřený policový regál 3 2 040,00 Kč 6 120,00 Kč

CELKEM: 2 040,00 Kč 6 120,00 Kč

102 SKLAD 337 box na návleky 2 3 809,00 Kč 7 618,00 Kč

CELKEM: 3 809,00 Kč 7 618,00 Kč

103 NÁVŠTĚVY 109 čalouněné křeslo 1 10 440,00 Kč 10 440,00 Kč

110 čalouněná sedačka 1 17 076,00 Kč 17 076,00 Kč

206 konferenční stolek 1 5 460,00 Kč 5 460,00 Kč

319 otevřený regál na hračky 1 7 037,00 Kč 7 037,00 Kč

320 odkládací věšáková stěna 1 3 900,00 Kč 3 900,00 Kč

CELKEM: 43 913,00 Kč 43 913,00 Kč

107 CHODBA 339 vestavěná skříň - provozní - 15% DPH 1 11 585,00 Kč 11 585,00 Kč

340 vestavěná skříň - provozní - 15% DPH 1 7 800,00 Kč 7 800,00 Kč

341 vestavěná skříň na prádlo - 15% DPH 1 50 686,00 Kč 50 686,00 Kč

342 vestavěná skříň pro matky - 15% DPH 1 51 212,00 Kč 51 212,00 Kč

CELKEM: 121 283,00 Kč 121 283,00 Kč

109 SESTERNA-DENNÍ M. 105 kancelářská židle - otočná 1 7 830,00 Kč 7 830,00 Kč

112 čalouněné křeslo 1 11 115,00 Kč 11 115,00 Kč

113 zdravotnická stolička 1 2 789,00 Kč 2 789,00 Kč

208 kancelářský pracovní stůl 1 3 250,00 Kč 3 250,00 Kč

321 skříň na léky 1 8 320,00 Kč 8 320,00 Kč

322 police nad pracovní stůl 1 5 655,00 Kč 5 655,00 Kč

323 kancelářský kontejner 1 7 215,00 Kč 7 215,00 Kč

324 vozík pod PC skříň 1 2 457,00 Kč 2 457,00 Kč

CELKEM: 48 631,00 Kč 48 631,00 Kč

113 OBYTNÝ PROSTOR 101 jídelní židle 4 5 281,00 Kč 21 124,00 Kč

103 dětská židlička 2 1 230,00 Kč 2 460,00 Kč

104 dětská jídelní kojenecká židle 1 1 924,00 Kč 1 924,00 Kč

107 čalouněné křeslo 2 13 728,00 Kč 27 456,00 Kč

108 čalouněná sedačka 1 19 050,00 Kč 19 050,00 Kč

204 dětský stoleček 1 2 626,00 Kč 2 626,00 Kč

205 jídelní stůl 1 7 384,00 Kč 7 384,00 Kč

206 konferenční stůl 2 5 460,00 Kč 10 920,00 Kč

304 nízký policový regál 3 4 420,00 Kč 13 260,00 Kč

305 vysoký policový regál 3 6 565,00 Kč 19 695,00 Kč

306 nízká skříňka uzamykatelná 1 5 499,00 Kč 5 499,00 Kč

309 vysoká skříňová sestava 1 41 174,00 Kč 41 174,00 Kč

CELKEM: 114 341,00 Kč 172 572,00 Kč

115 HYG. ZAŘÍZENÍ 315 nástěnná police 1 1 430,00 Kč 1 430,00 Kč

316 přebalovací pult 1 12 987,00 Kč 12 987,00 Kč

CELKEM: 14 417,00 Kč 14 417,00 Kč

116 LOŽNICE 111 čalouněné křeslo na kojení 1 9 451,00 Kč 9 451,00 Kč

206 konferenční stolek 1 5 460,00 Kč 5 460,00 Kč

301 skříňová sestava 1 33 719,00 Kč 33 719,00 Kč

310 nízká komoda na prádlo 1 9 815,00 Kč 9 815,00 Kč

311 noční stolek 2 5 434,00 Kč 10 868,00 Kč

312 nástěnná police 1 2 769,00 Kč 2 769,00 Kč

314 nástěnná police 2 3 718,00 Kč 7 436,00 Kč

401 lůžko pro matku 1 19 500,00 Kč 19 500,00 Kč

403 lůžko pro dítě 1 12 483,00 Kč 12 483,00 Kč

CELKEM: 102 349,00 Kč 111 501,00 Kč

5. SPECIFIKACE PRVKŮ INTERIÉRU PO MÍSTNOSTECH

cena celkem vč. montáže 
(bez DPH)

počet ksnázev místnostič.m. položka specifikace
cena jednotková vč. 
montáže (bez DPH)



117 LOŽNICE 111 čalouněné křeslo na kojení 1 9 451,00 Kč 9 451,00 Kč

206 konferenční stolek 1 5 460,00 Kč 5 460,00 Kč

302 skříňová sestava 1 28 430,00 Kč 28 430,00 Kč

310 nízká komoda na prádlo 1 9 815,00 Kč 9 815,00 Kč

311 noční stolek 1 5 434,00 Kč 5 434,00 Kč

312 nástěnná police 1 2 769,00 Kč 2 769,00 Kč

313 nástěnná police 2 3 159,00 Kč 6 318,00 Kč

402 lůžko pro matku 1 16 553,00 Kč 16 553,00 Kč

CELKEM: 81 071,00 Kč 84 230,00 Kč

118 KOMUNIKACE 116 dětská šatnová lavička 2 4 940,00 Kč 9 880,00 Kč

338 vestavěná skříň s lavičkami - 15% DPH 1 86 450,00 Kč 86 450,00 Kč

CELKEM: 91 390,00 Kč 96 330,00 Kč

119 OBYTNÝ PROSTOR 101 konferenční židle 2 5 281,00 Kč 10 562,00 Kč

102 dětská židlička 10 1 230,00 Kč 12 300,00 Kč

104 dětská jídelní kojenecká židle 2 1 924,00 Kč 3 848,00 Kč

106 variabilní sedací souprava 1 11 122,00 Kč 11 122,00 Kč

203 dětský stůl šestiúhelníkový 2 4 576,00 Kč 9 152,00 Kč

332 vysoká skříň uzamykatelná 1 16 757,00 Kč 16 757,00 Kč

333 vysoký regál na hračky 2 9 074,00 Kč 18 148,00 Kč
334 nízký regál na hračky 1 5 148,00 Kč 5 148,00 Kč
335 nízká skříň uzamykatelná 1 10 676,00 Kč 10 676,00 Kč

CELKEM: 65 788,00 Kč 97 713,00 Kč

120 HYG. ZAŘÍZENÍ 115 dětská lavička 1 858,00 Kč 858,00 Kč

315 nástěnná police 1 1 430,00 Kč 1 430,00 Kč
317 přebalovací pult 1 12 987,00 Kč 12 987,00 Kč
336 koupelnové poličky na ručníky 2 1 606,00 Kč 3 212,00 Kč

CELKEM: 16 881,00 Kč 18 487,00 Kč

121 LOŽNICE DĚTÍ 318 skříň na lehátka a lůžkoviny 1 24 862,00 Kč 24 862,00 Kč

404 dětské lehátko 10 1 866,00 Kč 18 660,00 Kč
CELKEM: 26 728,00 Kč 43 522,00 Kč

125 VENKOVNÍ SKLAD 345 otevřený policový regál 10 2 262,00 Kč 22 620,00 Kč

CELKEM: 2 262,00 Kč 22 620,00 Kč

126 KRYTÁ TERASA 117 zahradní lavička pro dospělé 1 10 920,00 Kč 10 920,00 Kč

118 zahradní lavička pro děti 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč
209 venkovní dětská sestava 3 988,00 Kč 2 964,00 Kč
347 venkovní skříňka 2 28 600,00 Kč 57 200,00 Kč

CELKEM: 50 508,00 Kč 81 084,00 Kč

128 OTEVŘENÁ TERASA 119 zahradní houpačka 1 4 290,00 Kč 4 290,00 Kč

CELKEM: 4 290,00 Kč 4 290,00 Kč

208 SKLAD, ÚKLID. KOM. 343 archivační skříň 3 8 905,00 Kč 26 715,00 Kč

344 regál na úklid. prostředky 1 6 565,00 Kč 6 565,00 Kč
CELKEM: 15 470,00 Kč 33 280,00 Kč

211 PŘEDSÍŇ 307 šatní skříně 2 14 983,00 Kč 29 966,00 Kč

308 odkládací věšáky 1 10 200,00 Kč 10 200,00 Kč

CELKEM: 25 183,00 Kč 40 166,00 Kč

212 OBYTNÝ PROSTOR 101 jídelní židle 4 5 281,00 Kč 21 124,00 Kč

103 dětská židlička 2 1 230,00 Kč 2 460,00 Kč
104 dětská jídelní kojenecká židle 1 1 924,00 Kč 1 924,00 Kč
107 čalouněné křeslo 2 13 728,00 Kč 27 456,00 Kč
108 čalouněná sedačka 1 19 050,00 Kč 19 050,00 Kč
204 dětský stoleček 1 2 626,00 Kč 2 626,00 Kč
205 jídelní stůl 1 7 384,00 Kč 7 384,00 Kč
206 konferenční stůl 2 5 460,00 Kč 10 920,00 Kč
303 vysoká šatní skříň pro matku 1 25 420,00 Kč 25 420,00 Kč
304 nízký policový regál 2 4 420,00 Kč 8 840,00 Kč
305 vysoký policový regál 1 6 565,00 Kč 6 565,00 Kč
306 nízká skříňka na hračky 1 5 499,00 Kč 5 499,00 Kč

CELKEM: 98 587,00 Kč 139 268,00 Kč

213 LOŽNICE 111 čalouněné křeslo na kojení 1 9 451,00 Kč 9 451,00 Kč

206 konferenční stolek 1 5 460,00 Kč 5 460,00 Kč
302 skříňová sestava matek 1 28 430,00 Kč 28 430,00 Kč
310 nízká komoda na prádlo 1 9 815,00 Kč 9 815,00 Kč
311 noční stolek 1 5 434,00 Kč 5 434,00 Kč
312 nástěnná police 1 2 769,00 Kč 2 769,00 Kč
313 nástěnná police 2 3 159,00 Kč 6 318,00 Kč
402 lůžko pro matku 1 16 554,00 Kč 16 554,00 Kč

CELKEM: 81 072,00 Kč 84 231,00 Kč

214 LOŽNICE 111 čalouněné křeslo na kojení 1 9 451,00 Kč 9 451,00 Kč

206 konferenční stolek 1 5 460,00 Kč 5 460,00 Kč

301 skříňová sestava matek 1 33 719,00 Kč 33 719,00 Kč
310 nízká komoda na prádlo 1 9 815,00 Kč 9 815,00 Kč
311 noční stolek 2 5 434,00 Kč 10 868,00 Kč
312 nástěnná police 1 2 769,00 Kč 2 769,00 Kč
314 nástěnná police 2 3 718,00 Kč 7 436,00 Kč
401 lůžko pro matku 1 17 095,00 Kč 17 095,00 Kč
403 lůžko pro dítě 1 12 483,00 Kč 12 483,00 Kč

CELKEM: 99 944,00 Kč 109 096,00 Kč

215 HYG. ZAŘÍZENÍ 114 sprchová stolička 1 1 677,00 Kč 1 677,00 Kč

315 nástěnná police 1 1 430,00 Kč 1 430,00 Kč
316 přebalovací pult 1 12 987,00 Kč 12 987,00 Kč

CELKEM: 16 094,00 Kč 16 094,00 Kč

1 274 902,00 Kč 1 788 969,00 Kč

POZNÁMKA: 
VŠECHNY CENY JSOU UVEDENY BEZ DPH, VČETNĚ DOPRAVY A VČETNĚ MONTÁŽE.
PODROBNÁ SPECIFIKACE JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK VIZ SPECIKACE PRVKŮ - PŘÍLOHA č. 4.

CELKEM SOUČET bez DPH






















































































